UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 101 /SYT-NVY

V/v sử dụng Phần mềm báo cáo

 số liệu thống kê công tác YDCT hàng năm.

         Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 01 năm 2019

                        Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh.

Thực hiện Quyết định 4822/QĐ-BYT ngày 12/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê công tác Y dược cổ truyền

và cách hướng dẫn ghi chép biểu mẫu; Công văn số 14/YDCT-KHTC ngày

08/01/2019 của Cục quản lý YDCT về việc báo cáo thống kê công tác y dược cổ

truyền năm 2018; về vấn đề này, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Giao cho Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Thừa Thiên Huế tiếp tục nghiên

cứu Quyết định 4822/QĐ-BYT ngày 12/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc

ban hành Hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê công tác Y dược cổ truyền và cách

hướng dẫn ghi chép biểu mẫu để triển khai về các đơn vị; thực hiện theo yêu cầu

Công văn số 14/YDCT-KHTC ngày 11/01/2019 của Cục quản lý YDCT về việc

báo cáo thống kê công tác y dược cổ truyền năm 2018 (đính kèm công văn).

2. Trung tâm Y tế các huyện/thị xã/thành phố, Bệnh chuyên khoa Phục hồi

chức năng, Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh có Khoa Y học cổ truyền phối hợp với

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Thừa Thiên Huế để triển khai thực hiện; chịu trách

nhiệm báo cáo theo yêu cầu để Bệnh viện Y học cổ truyền tổng hợp, báo cáo Bộ Y

tế hằng năm.

Sở Y tế thông báo cho bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Thừa Thiên Huế và

các đơn vị liên quan được biết.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTYT huyện/thị xã/thành phố;

- Bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-01-16T09:53:02+0700